

Turnus rehabilitacyjno – edukacyjny 11.07.2017-24.07.2017

Hotel położony jest w pięknej, rekreacyjnej dzielnicy Bielska-Białej (między dzielnicami Kamienica i Olszówka), u podnóża gór - Dębowca i Szyndzielni, zaledwie 1400 m od stacji kolei linowej na Szyndzielnię oraz 800 m od Bielsko-Bialskiego Ośrodka Rekreacyjno-Narciarskiego Dębowiec.

Hotel dysponuje 180 miejscami noclegowymi w pokojach 1, 2, 3 i 4-osobowych. Każdy pokój jest komfortowo wyposażony - posiada łazienkę, telewizor LCD, telefon i bezpłatny dostęp do internetu.

Do dyspozycji gości jest restauracja, kawiarnia, część rekreacyjna z placem zabaw, siłownią na wolnym powietrzu. Posiadamy również niezależne Centrum Konferencyjne z trzema salami, które umożliwią organizację zajęć. Centrum wyposażone jest w pełne zestawy multimedialne, flipcharty oraz tablice).

Otoczenie hotelu pozwala na zorganizowanie bardzo aktywnego pobytu na obrzeżach średnio dużego miasta.



Atrakcja I:

Czteroposobowa kanapowa kolej linowa Dębowiec wwozi turystów a w zimie narciarzy, na polanę pod Dębowcem.

W skład Ośrodka wchodzi: kolej kanapowa z trasą narciarską o dł. 600 m, wyciąg zaczepowy dla dzieci o dł. 85 m z trasą do nauki jazdy na nartach, całoroczny tor saneczkowy, siłownia na świeżym powietrzu (10 stanowiskowa), plac zabaw dla dzieci, ścieżka dydaktyczna, park linowy, boisko do koszykówki i piłki ręcznej.



Atrakcja II:

Kolej Linowa na Szyndzielnię wraz z wieżą widokową jest idealnym miejscem, skąd można organizować wycieczki w Beskid Śląski - na Kozią Górę, Klimczoka, czy Błatnią.



Inne atrakcje:

W promieniu 2 km od hotelu jest kryty basen „Troclik”, pływalnia „Start”, tereny sportowo wypoczynkowe „Błonia”.

W ramach kompleksu BBOSiR funkcjonuje (300 m od hotelu) hala widowiskowo–sportowa, dostępna dla gości hotelu.

Samo miasto Bielsko-Biała stanowi niezwykłą atrakcję turystyczną - mnóstwo zabytków architektury, muzea, placówki kultury (teatry - Polski i Banialuka, Studio Filmów Rysunkowych z kinem studyjnym, i itd.) Miasto Bielsko-Biała nazywane jest „Małym Wiedniem”.